
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
18/11/2022 - 17:24 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 27.86 718 Q
2. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 28.70 657 Q
3. Krupa Mateusz 03 AZS AWF Katowice 29.00 636 Q
4. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 29.56 601 Q
5. Iarynovskyi Dmytro 06 Aquapark Plyazh Lviv 29.59 599 Q
6. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 29.72 591 Q
7. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 29.74 590 Q
8. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.28 507 Q
9. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 31.35 504 R

10. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 31.49 497 R
11. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 31.53 495
12. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 31.69 488
13. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 31.81 482
14. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 32.34 459
15. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 32.41 456
16. Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 32.60 448
17. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 32.66 445

Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 32.66 445
19. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 32.73 442
20. Borokh Yaroslav 07 Aquapark Plyazh Lviv 32.79 440
21. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 32.81 439
22. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 32.94 434
23. Kodlew Jakub 05 Juvenia Wrocław 33.42 416
24. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 33.84 400
25. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 33.86 400
26. Komka Peter 04 Diamond Swimming Club Prešov 34.21 387
27. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 34.39 381
28. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 34.55 376
29. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 34.83 367
30. Halás Martin 08 Diamond Swimming Club Prešov 34.99 362
31. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 35.39 350
32. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 38.09 281

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m klasyczny 17 lat i starsi
18/11/2022 - 17:24 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 27.86 718 Q
2. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 28.70 657 Q
3. Krupa Mateusz 03 AZS AWF Katowice 29.00 636 Q
4. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 29.56 601 Q
5. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 29.72 591 Q
6. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 29.74 590 Q
7. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.28 507 Q
8. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 31.69 488
9. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 31.81 482

10. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 32.94 434
11. Kodlew Jakub 05 Juvenia Wrocław 33.42 416
12. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 33.84 400
13. Komka Peter 04 Diamond Swimming Club Prešov 34.21 387
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

Konkurencja 13 Chłopców, 50m klasyczny 15 - 16 lat
18/11/2022 - 17:24 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Iarynovskyi Dmytro 06 Aquapark Plyazh Lviv 29.59 599 Q
2. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 31.35 504 R
3. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 31.49 497 R
4. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 31.53 495
5. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 32.41 456
6. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 32.66 445
7. Borokh Yaroslav 07 Aquapark Plyazh Lviv 32.79 440
8. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 33.86 400
9. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 34.39 381

10. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 35.39 350

Konkurencja 13 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat
18/11/2022 - 17:24 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 32.34 459
2. Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 32.60 448
3. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 32.66 445
4. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 32.73 442
5. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 32.81 439
6. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 34.55 376
7. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 34.83 367
8. Halás Martin 08 Diamond Swimming Club Prešov 34.99 362
9. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 38.09 281
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